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Emri dhe Mbiemri i Kryetarit te SP 

Emri dhe Mbiemri i Perfaqesuesit 
re Autorizliar Financiar 

Me kete une deklaroj se te gjitha informatat e publikuara ne kete formular jane re sakta, te plota dhe ne perputhje me Ligjet 
ne fuqi dhe Rregullat e KQZ-se. 

DEKLARATE: 

Perfaqesuesi i autorizuar financiar eshte i obliguar qe te dorezoje raportin financiar vjetor ne erner te subjektit politik. 
Ky perfaqesues eshte i autorizuar nga kryetari i subjektit politik te nenshkruaje dokumentet lidhur me gjendjen financiare. 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

14 Emajli ariieta l 11 c mail.corn 

049 822 925 I J Numri i telefonit 

12 Komuna Fushe Kosove 

Sali Pu olli nr 16 11 Adresa 

1230748477 I 0 Nwnri ersonal 

lslami 9 Mbiemri 

Arijeta 8 E111ri 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

6 Periudha e raportimit: 01.01.2016-31.12.2016 

039 327 951 5 Tel: 

Gjakove 4 Komuna: 

Giakove 3 Selia I Adresa: 

PLE 2 Akronimi: 

Partia Liberale E ii tiane I Emri i Subjektit Politik: 

7 Numri i rcgjistrimit er qellime te tatimit 

TE DHENAT E PERGJJTHSHME 

Republika e Kos oves 
Republika Kosova - Republic of Kos vo 

Ko mi si.o ni Q.e11dror i Zgjet.fhjeve l Kancelarijaza 
Cenrra Ina Lxb o rn a K.onus17a PolitiCkih Partija i 

Central Elect.ion Commission 
Prishtin · I PrlStina 

b "3 - oz: eo.f]_ 
Nlrr.~/~S~r . .;:;,;;;;:=~:=::;:::::::=:::::::::::::=;::.t 

RAPORTET VJETORE FINANCJARE TE SUBJEK "" 

K0misionl Qendror i ZgJe?~1:eve 
· Ina Jzborna Kom1s11a =-------- 

W>::C uuumc: - 



0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 000 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 

Gjithscj ckuitcti dhc cletyrimct (E+D) 

Gjithscj clctyrimet (D. l+D.2) 

Gjithscj detyrimet afatshkurtra 

D.2.3 Detvrimet tjera alatshkurtra 

D.2.2 Huate e pagueshme 

D.2.1 Llouarite c pagueshme clhe te ijera 

D.2 Detvrunet ufarshkurtru 

Cjitlrsej detyrimct agalgjata 

D.1.2 Tc hyrat c sluyera 

D. I I Hunte e pagueshme 

D.1 Detvrimct afaraiara 

D Dctyrimct 

Gjithscj Ekuitcti 

Gjithscj pasuritt' (P.t+P.2) 

Gjithscj pasurirb af'atshkurtra 

P.2.4 Pasuritc tjcra utatshkurtra 

P.2.] Paraja clhc ekuivalentet e purase 

P.2.2 Parapagimct 

Suficiti I (deficiu) i vitit E.2 

E. l Fonder e akumuluara 

E Ekuitcti 

6 000 0 00 

7 0 00 0.00 
·f- ---- 

-- --- -· 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

P.2.1 Llogarite e arketueslune 

P.2 Pasuritf nfutshkurtra 

0.00 0.00 Gjithscj pasuritc afutgjata 

P.1.3 Pasuritc tiera afatgjara 

P.1.2 Pasuritc e paprekshmc 

P. I Toka, objektet dhe pajisjet 

Sherumi 

P. I Pasurite afatgiata 

Shumu nC Euro Shuma nC Euro 

Me 31Dhjetor2016 Mc I .Ianar 2016 

Pasurite p 

1\kro11i111i·---··---·--·--· Pasqyra e Pozites Financiare 
Mc 31 Dhjetor 2016 

Re p o b Hjco e K'o s o v e s 
Rcpublika Ic o s o v a - Republic: of Kosovo 

J<.011ris-i<111i Qc"dror; Zgf~dltjeve 
c,,11t1·n/1111 t xlro rn a 1<01nis;;11 

C.:-11tn1/ ti t ccr i o n Cn1111nis.sio11 



Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: 

Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2016 
Viti qc perfundon me 31 Dhjetor 

Shenim: 2016 2016 

H Tc hvrat 

1-1.1 Te hyrat nga buxheri 31,500.00 -- 
I-1.2 Te hvrat nga anetaresia 

H.3 Donacionet dhe kontributet ne te holla 3 0.00 

H.4 Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbirne 4 
r---·--· 

1-1.5 Tc hyrai e fushates 

H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00 

1-I.7 Te hz:rat tjera 

Gjithsej te hyrat per vitin 31,500.00 0.00 

SH Shpenzimet -- ·------------·----- ---·-··-·-··------- ----·-·--·---·-- 
SH.I Pagni dhe kompenzirnet 2 

SH.2 Shpenzirnet c transportit 2 

SH.3 Rek lamat, reprezentacioni dhe konlcrencat 2 

Sl-1.4 Shpenzimet e fushates 2 0.00 

Sl-1.5 Blerja e mal lrave 2 

Sl-1.6 Shpenzi111et e per~jithshrne 2 

Sl-1.7 Shpenzimet e ndryshmc 2 

Gjithsej shpenzimet per vitin 0.00 0.00 

Suficiti (+) ose deficiti (-)per vitin (H-SH) 31,500.00 0.00 

Republika e Ko s o ve s 
Republika 'Ko s o v a - Republic of Kosovo 

Ko m is i o n i Qendror i Z,__rs_jedlt/eve 
Ce n t rn /11a tzb o rn a Ko rn i s ij a 

Central El ect.io n Co111111issio11 



29,705.85 0.00 Gji!hscj shpcnzimct (nga sn.r us Sll.7) (29, 705.llS) 

0.00 Gjithscj shpcnzuuet c ndryshme (249.50) 249.50 

Shpenzimet qe nuk ianc perlshire ne asnie knteuori rietcr (249 50) 249.50 

0 00 

Sl-l.7 Shncnzimet e nclryshmc 

Miernbajtja e pajisjeve dhe hapesirave te zvres 

0.00 Gjithscj shpcnzimct c pergjithshme ( 12,980.81) 12,980.81 

() 00 Shpcnz1111c1ezhvlcresimit1c pasurise ali11gja1e 
Shpenzimct lidhur me donacionet dhc kontribuiet ne natyre ne 
mallra dhe sherbirne 

2_i-'2',j_<t__<:_l_o_k3.'!_i_l_l~.·- z~-l~'r_cs_· ------------- ----•--------------- 9~,_ 7_7_0_0_<_) +-------~(_ll~, 7_7_0_0_0~) 
Teleloui, 1111er11e1i dhe posia 1,877.39 (I ,8Tl .. 39) 

1_R_ry~1n_a~,_sl_1c_·r_b_i11_1~_'1_k_o __ n_H_11_u1_le_·~(L~'i_1_d_hc_'_11_1b_e_1,_1r_i1_1n_1~)-----~·----------------+------~l,_3J_03_._4_2-+-------<~'~·j_·:_,;_·_,_-l~~l) 

Sll.6 Shncnzimct c DCrRiithshmc 

(1,011.25) 1,011.25 0.00 Gjithscj blcrja c mnllrnve 

0.00 Pa] is jet re vogla 

( 1,011 :1'.>) 1,011.25 Furnizi mi i zyres 

SI LS Blcrja c mallrnvc 

0,00 0.00 0.00 Gjithscj shpenzirnct c Iushates 
0.00 

Sll.4 Shncnzimet c fushatCs 

Shoenzimct c tushates 

Gjithscj reklamat, rcprczcntacioni clhc koutcrcncnt 0.00 816.58 (816.58) 

Shpcnzimct tjera te reklamave, rcprezentacionit dhe konfercncave 0.00 

Stendal e afishmit dhe reklamimet ne gazera 0.00 

Radio dhe spotet televizive 0.00 

SH.3 Hcklamnt, rcprczcntacio11i dhc lwnfcrcncat 

Loi~------------------------------ , o_._o_o 
~---~-----------------+---------+-------'8~1~6~.5~8-+-------~(~8~16~-~5~'-'-)I 
Aktivitete kulturore dhe rckreative 0.00 

Biletal, aeropla11i1/au1obusi1/trenit/taksi1 ctj. 0.00 _ 

Siguri111i clhe 111irembati<._1 _e_v __ e_1L_1r_a1_'C -+-----------+------------r---------O_.o_o__, 
Cdo shpenzim tjeter i unnsconit 0.00 

Gjithscj shpcnzimct c trunsporrit 0.00 937.71 (937.71) 

(937 71) 937.71 Karburautct 

0 00 

Sll.2 Shpcnzimct c transportit 

Automjetet motorike te huazuara 

(13,710.00) 13,710.00 0.00 Gjithscj 
0.00 Beneficionet ijera 

0.00 Tatimet ne te ardhuru personale 

0.00 Koutriburet pensionale te puncdhenesit 

0.00 Kontributct uensionale re uunemarresit 

( 13,710 00) 13,710.00 

SI-I.I Pagat clhc kompcnzimct 

Pagai dhe kompenzimei, neto 

SI-I Shpcnzimct 
Borxh: i mbctur 

ne Euro 
Pagosa 

ne Euro 

Akronimi: Shcnimi 2. Shpcnzimct 
Viti qc perfundon me 31 Dhjctor 2016 

H.<~pu blii<a \!' l<osovl."!s 
llcpublika tc o s o v a •· llepub1ic of l<usovo 

J<r>111i .~i1.111i Q1•11tln1r i Zs}<'ollijev1· 
L'1.•11tr11/11,, J::;l101·11a t<o111i!'>ija 

(_--;,.,,,.,.,_.,, ,~.ft.~,~1·io11 c:n111111i.-;;<':in11 
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Shenimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra Mc I Janar 2016 Mc 31 Dhjetor 2016 
Shu ma nc Euro Shuma nc Euro 

Deryrimet per paga dhe ratirne 

Detyrimet per qira -- 
Det~ri1net per gioba dhe ndeshkime 
Dctyrirnet tjeru afarshkurtra 

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 0.00 

Shenirni 8. Llogarite e pagueshme dhe te tjera Mc 1 Janar 2016 Mc31 Dhjctor 2016 
Shurna nc Euro Shuma nc Euro 

.......... furnitori I ~-· -- 
.... ... furnitori 2 

...... .. . furnitori 3 

. .. ... .. .. furnirori 4 -·-----·- 
Llogari te pagueshme le tjera 

Gjithsej llogaritc e pagucshmc dh~ tc tjera 0.00 0.00 ·- 

Shenimi 7. Paraja dhe ekuivalentet e parase Mc I .Janar 2016 Mc 31 Dhjcto r 2016 
Shuma nc Euro Shuma uc Euro - 

Pnraja ne banke 

Paraja 11e arke 

Gjithsej paraja dhc ekuivalentet e parase 0.00 0.00 

Shenimi 6. Llogarite e arketueshrne Mc 1 Janar2016 Mc31 Dhjctor2016 
Shu ma nc Euro Shuma ne Euro 

.... , .. bleresi I 

... ... bleresi 2 -·· - 
.z: ....... bleresi 3 

·- 

..... .... bleresi 4 

Llogari te arketueshrne te tjera 

Gjithsej Ilogarite e arketueshme 0.00 0.00 

Akronimi: Shenirne tjera 
Me 31 Dhjetor 2016 

Republika e Kos oves 
Ro p u b l l ka Kosova - Republic of Kosovo 

Ko rni si curi Qe111iror i Zgjedhfeve 
Ccn tral n a I z.b o rn a Ko mis i ja 

Cc n tr a I Ll c ctio n Co111J11issio11 
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